Ректору ОЧУ ВО «ММА»
Терентию Л.М.

от _______________________________________
                                                                                                               (ФИО полностью, разборчиво)
___________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать пакет документов для ПФ РФ на получение материнского капитала:
	Факультет:

	Направление/направленность

	ФИО заказчика

	Паспортные данные заказчика

	ФИО обучающегося

	Паспортные данные обучающегося:

	Контактный телефон для свзи

	Адрес электронной почты

подпись